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Luneta celownicza Vortex Strike Eagle
1-8x24 30 mm AR-BDC3

Cena 1 939,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 186-394

Kod producenta SE-1824-2

Kod EAN 843829110952

Producent Vortex

Okres gwarancyjny Dożywotnia gwarancja VIP* firmy
Vortex Optics

Producent Vortex Optics, USA

Elementy zestawu lunety bateria, instrukcja producenta,
zakrywki na szkła, ściereczka do
czyszczenia optyki, luneta

Średnica tubusu [mm] 30 mm (1,18″)

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, strzelectwo sportowe

Typ wieżyczek zakryte

Typ krzyża celowniczego (siatki) AR-BDC3 MOA

Podświetlenie krzyża celowniczego (siatki) jest

Marka Vortex Optics

Opis produktu
Vortex Strike Eagle 1-8x24 to uniwersalna luneta myśliwsko-sportowa z podświetlaną siatką celowniczą AR-BDC3 w drugim planie
oraz dźwignią szybkiej regulacji przybliżenia.

W drugiej generacji lunet Vortex Strike Eeagle wprowadzono kilka istotnych zmian konstrukcyjnych, które pozwalają na szybsze
wchodzenie w cel, strzelanie na krótkim i dalekim dystansie (do 595 m) oraz błyskawiczną zmianę powiększenia po każdym
strzale.

Konstrukcja odporna na odrzut i warunki atmosferyczne

Jednoczęściowy tubus wykonano z jednego kawałka aluminium lotniczego 6061-T6, gwarantując w ten sposób wytrzymałość na odrzut,
korozję oraz uszkodzenia mechaniczne.

Anodowany tubus ma bardzo trwałe antyrefleksyjne wykończenie, zapobiegające rysowaniu i wycieraniu powierzchni.

Precyzyjne uszczelnienie i wypełnienie optyki suchym azotem, całkowicie eliminuje problem wewnętrznego parowania soczewek (roszenia) oraz
zapewnia ochronę klasy IPX7, w efekcie luneta jest odporna na deszcz, śnieg i zanurzenie w wodzie.

Tubus o średnicy 30 mm zapewnia szeroki zakres regulacji pionowej i poziomej (140 MOA) pozwalającej na strzelanie na dystansie
nawet do 595 m.
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Na zewnętrznych soczewkach naniesiono twardą i trwałą powłokę ArmorTek, chroniącą przed zarysowaniami, zabrudzeniem, wilgocią i
olejami.

Taka budowa powoduje, że luneta może być bezpiecznie użytkowana w każdych warunkach pogodowych, bez obawy o uszkodzenie
optyki.

Na okularze zamocowano praktyczną dźwignię zoomu, który pozwala na szybką zmianę powiększenia pomiędzy strzałami.

Jasny i ostry obraz

W lunecie zastosowano soczewki ze szkła XD o niskim współczynniku dyspersji, co wpływa na wspaniałą rozdzielczość i kontrast. Kolejną
zaletą zastosowanego szkła jest stosunkowo mała gęstość, dzięki czemu optyka jest lżejsza.

Parametrem, który wyróżnia Strike Eagle na tle rynkowej konkurencji, jest wysoka transmisja światła, wpływająca na jasność obrazu
nawet przy niekorzystnych warunkach oświetleniowych.

Wielowarstwowe powłoki antyrefleksyjne naniesiono na wszystkich powierzchniach powietrze-szkło. W rezultacie obraz jest jasny,
ostry od krawędzi do krawędzi, ma wysoką rozdzielczość, wierne odwzorowuje kolory i nawet przy pełnym 6× powiększeniu cel jest doskonale
widoczny.

Podświetlana siatka celownicza w drugim planie

W lunecie Vortex Strike Eagle 1-8 × 24 zastosowano podświetlaną siatkę celowniczą AR-BDC3 w drugim planie. Krzyż w drugim
planie nie zmienia swojej wielkości ze zmianą powiększenia, dzięki czemu siatka nie zasłania celu na większym przybliżeniu.

Siatka AR-BDC3 uwzględnia balistykę amunicji o kalibrze .223 Rem.

Wartości kątowe umożliwiające nanoszenia poprawek są dokładne przy największym powiększeniu. Podświetlany krzyż przy jednokrotnym
powiększeniu działa jak kropka celownicza kolimatora, pozwalając na dynamiczne strzelania na krótkim dystansie.

Punkt celowania ma 11-stopniową regulacją podświetlania. Duży zakres regulacji umożliwia komfortową pracę niezależnie od warunków
oświetleniowych.

Aby zapewnić maksymalną odporność i niezawodność układu optycznego siatka celownicza została wytrawiona za pomocą lasera i
zabezpieczona dwiema warstwami szkła.

Duża odległość źrenicy wyjściowej powoduje (89 mm), że wzrok strzelca pozostaje zrelaksowany, ponieważ wchodzenia w cel nie musi
adaptować się do pola widzenia.

Umożliwia to także komfortowe korzystanie z lunety osobom używającym szkieł korekcyjnych oraz chroni przed odrzutem broni dużego kalibru.

Duży zakres regulacji

Do regulacji siatki służą zakryte, niskoprofilowe wieżyczki, o moletowanych pokrywach pozwalających na zmianę ustawień także w
rękawicach. Klik bębna przesuwa siatkę o 1/2 MOA (14,55 mm/ 100 m). Pełny zakres regulacji siatki wynosi 140 MOA w pionie i
poziomie.

Vortex Strike Eagle 1-8 × 24 to wszechstronna i niezawodna luneta biegowa, która doskonale sprawdzi się podczas polowania
zbiorowego i optyka do strzelania dynamicznego 3Gun.
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